СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ
от 19.04. 2019 года                           № 102
   п. Белоусово
О ходатайстве перед Представительным Собранием и

Главой Вытегорского
муниципального района А.В.Зиминым

  На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 2 части 1 статьи 24 и части 5 статьи 27 Устава сельского поселения Анхимовское, рассмотрев информационное письмо Территориальной избирательной комиссии Вытегорского муниципального района №32 от 08.04.2019 года о проекте сметы расходов на проведение досрочных выборов Главы сельского поселения Анхимовское Совет сельского поселения Анхимовское РЕШИЛ:
1. Ходатайствовать перед Представительным Собранием Вытегорского муниципального района и Главой Вытегорского муниципального района о выделении дополнительных финансовых средств  на проведение досрочных выборов Главы сельского поселения Анхимовское в размере 430967,16 рублей (четыреста тридцать тысяч девятьсот шестьдесят семь рублей шестнадцать копеек).
2. Поручить временно исполняющему полномочия обратиться в адрес Представительного Собрания, Главы  Вытегорского муниципального района, Главы Администрации Вытегорского муниципального района о выделении дополнительных финансовых средств  на проведение досрочных выборов Главы сельского поселения Анхимовское.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и   подлежит официальному опубликованию.
Временно исполняющий полномочия

Главы сельского  поселения Анхимовское                              С.Б Иванова